ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

SUBSECRETARIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE PIRACANJUBA

COLÉGIO ESTADUAL OTONIEL DA CUNHA- 52061639

PROFESSOR JAMIL – GO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2011

O Conselho Escolar Otoniel da Cunha do Colégio Estadual Otoniel da Cunha, Pessoa

Jurídica de Direito Privado, com sede na Rua Dr. Vasco dos Reis Gonçalves, nº 178,

Centro no município de Professor Jamil- Goiás, inscrita no CNPJ/MF sob o nº:

00.658.660/0001-64, neste ato representado pelo Presidente do Conselho Escolar o Sr.

José Pereira dos Santos Filho- Professor da Unidade Escolar Nível –III, inscrito no

CPF: 216.514.421-34, CI: 1.314.444/ 2ª V. SPTC-GO, no uso de suas prerrogativas

legais, em cumprimento do estabelecido pela Lei nº 11.947/2009 e Resolução

/CD/FNDE nº 38 de 16 de Julho de 2009, por meio da Secretaria da Educação do

Estado de Goiás, torna público que realizou Chamada Pública para aquisição de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural,

destinados ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE para o

período entre 17/01/2011 a 24/01/2011, das 10:00 às 15:00 horas no Colégio Estadual

Otoniel da Cunha, situado à Rua Dr. Vasco dos Reis Gonçalves, nº 178, Centro em

Professor Jamil-Go.

COLÉGIO ESTADUAL OTONIEL DA CUNHA

Rua Dr. Vasco dos Reis Gonçalves, nº 178 – Centro– CEP - 75 645 000 – Professor Jamil-GO
Telefone: (64) 3498 - 1168

                       Email: colégio.e.otoniel@hotmail.com     52061639@seduc.go.gov.br

mailto:colégio.e.otoniel@hotmail.com
mailto:52061639@seduc.go.gov.br